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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 95 m2,

SZCZECIN, JASNE BŁONIA

Cena 5 500 zł

Zapraszamy do prezentacji przepięknego mieszkania, w idealnym stanie, położonego w doskonałym miejscu
Szczecina - przy Jasnych Błoniach.
Nieruchomość posiada wszelkie atrybuty domu jednorodzinnego: cztery pokoje, 2-poziomowy, wspaniale
utrzymany ogródek z tarasem i oświetleniem, dostępność garażu, a także sąsiedztwo terenów rekreacyjnych w
sercu Szczecina.
Apartamentowiec, w którym znajduje się mieszkanie jest wizytówką tego miejsca.
Mieszkanie w pełni umeblowane, w kuchni znajdują się meble na wymiar z kamiennym blatem /trawertynem/
oraz sprzęty Bosch:
kuchenka elektryczna, piekarnik, mikrofala oraz lodówka LG z kostkarką.
Na powierzchnię całkowitą 95m2 składa się na pierwszym poziomie: korytarz z przedsionkiem, salon o pow. ok
23m2 z wyjściem na ogród, garderoba, w pełni wyposażona kuchnia z oknem oraz z pomieszczeniem
gospodarczym i wc. W salonie oprócz mebli znajduje się telewizor.
Na piętro prowadzą wygodne, drewniane schody. Na tym poziomie znajdują się trzy sypialnie w pełni
umeblowane, garderoba, oraz łazienka z wanną i prysznicem oraz pralko- suszarką. Wielką wygodą dla
użytkowników są dwie garderoby oraz szafy w przedpokojach i w każdej sypialni.
Mieszkanie wyposażone jest w rolety zewnętrzne elektryczne /manualne, alarm i kamery oraz drzwi
antywłamaniowe.
Miejsce w garażu 2-poziomowym, z bramą na pilota znajduje się w bliskim sąsiedztwie mieszkania.
Apartament jest gotowy do wprowadzenia i zamieszkania w nim, bez potrzeby domeblowania. Kaucja 2
miesięczna, wynajem na minimum jeden rok.
Cena do negocjacji. Zapraszam.
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Symbol PMR25058 Symbol SWO 357823

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 02.01.2019 Cena 5 500,00 PLN

Cena w EURO 1 278,20 € Cena w USD 1 435,50 $

Czynsz ofertowy 5 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle JASNE BŁONIA

Powierzchnia całkowita 95,40 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2003

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 2067

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


